
UCHWAŁA NR LIV/788/2023 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostkach strukturalnych 

Studzienna i Sudół w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostkach strukturalnych Studzienna i Sudół w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostkach 
strukturalnych Studzienna i Sudół: 
1) tereny zlokalizowane przy ul. Hulczyńskiej - granice terenów zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1; 
2) teren zlokalizowany przy ul. Bojanowskiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 2; 
3) teren zlokalizowany przy ul. Janusza Korczaka - granice terenu zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 3. 

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 
 

Id: 933CB3B8-859F-4E51-8218-F1773DBBF0D5. Podpisany



H
u

lc
z
y
ń

s
k
a

Bojanowska

Kręta

Floriana

Myśliwska

Marcina  Kopca

Boja
nowsk

a

1453

133

147

167/9

399/12

164/9

13

537/135

15

478/13

1188/3

153

1564/157

1585/151

459/134

1423/8

1389/142

528/9

165/9

502/13

1568/157

166/9

1264/250

480/13

501/13

735/156

1644/154

500/13

1456/157

801/12

1346/250

1382/250

88

790/250

493/13

479/13

487/13

453/13

488/13

1561/157

1103/289

1525/250

482/13
483/13

1560/81

401/250

1104/289

390/12

577/250

396/12

1583/250

492/13

1345/250

1344/250

653/155

1383/250

1092/250
426/13

484/13

1091/250

1526/250

1030/82

1031/82

436/13

494/13

428/250

420/13

424/13
423/13

130/13

134/13

1258/157

422/13
421/13

791/250

452/13

443/13

431/13 434/13

913/142

838/283

641/136

1460/283

659/146

733/154

732/154

1351/5

368/143

1598/5

1249/288

1562/157

660/146

285

606/137

1248/288

1129/143

1072/156

588/137

605/137

394/12
393/12

395/12

391/12392/12

1124/288

1123/288

397/12

1189/3

298/13

1128/143

1459/283

398/12

1122/138

1492/157

696/134

1125/288

894/16

637/157

1121/138

1304/157

1299/159

882/250

800/12

499/13

485/13

658/145

860/138

1361/151

481/13

1586/151

702/130

536/135

369/144

893/16

1616/289

1313/157

1349/5

447/13

477/13

1584/250

1356/18

1604/139

1617/289

417/13

489/13

435/13
441/13

1621/157

634/157

591/157

454/13

1543/139

451/13

1597/5

432/13

1312/157

439/13

1524/159

861/138

609/132

310/83

858/139

793/157

794/157

1350/5

783/157

1447/157

1603/139

460/13

742/157

1118/139

1541/139

1308/159

1542/139

449/13

438/13

565/157

437/13

402/250

881/250

1448/157

1565/157

1500/159

636/157

1521/157

1563/157

1504/159

1559/81

1620/157

1502/157

1390/142

1032/157

1602/139

642/288

1514/9

445/13

1075/159

859/139

1491/157

446/13

1386/157

640/136

635/157

594/81

418/13

1643/154

419/13

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/788/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 933CB3B8-859F-4E51-8218-F1773DBBF0D5. Podpisany



497/42

463

502/13

480/13

211/14

462

509/13

399/12

162/13

1453

453/13

170/7

457/7

105/2

167/9

164/9

103/7

210/14

145/7

494/13

186/7

1618/151

495/13

173/8

172/8

180/8

181/8

179/8

171/8

178/8

182/8
155/8

177/8

154/8

144/7

1586/151

195/8
196/8

191/14
506/8

493/13

739/156

159/17

472/5

1564/157

176/8

1360/151

1359/151

1361/151

197/8

1533/151

184/22

1434/151

174/8

1299/159

137/14

212/14

496/13
194/15

213/14

508/13

193/15

456/7

146/7

214/14

1619/151

505/8

737/1561582/1448/36

156/8

185/7

507/8

Bojanowska

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/788/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 933CB3B8-859F-4E51-8218-F1773DBBF0D5. Podpisany



91

90

92/1

121

320

323

141/2

142/2

93/2

92/2

312/1

228

310

152/4
146

147

321

154
157

156

314

312/3

151/1

139

313

155/2

141/1

140

143

138

135

142/1

325

145

153

136

155/1

132/2

93/1

152/1

131/1

131/2

134/4

311/1

319/2

318

223

319/1

149

137

315

148

94/3

144

229

158

132/3

133/3

151/2

152/3

94/4

132/4

94/2

133/1

133/2

312/4

309/2

Ja
n
u
sz

a
  
K

o
rc

za
ka

Czynu Społecznego

Wojnowicka

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/788/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 933CB3B8-859F-4E51-8218-F1773DBBF0D5. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę 
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostkach strukturalnych 
Studzienna i Sudół w Raciborzu. 

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono 
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia 
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”. 

Id: 933CB3B8-859F-4E51-8218-F1773DBBF0D5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



